
ZARZĄDZENIE NR 7/16 

REKTORA PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 21 stycznia 2016 r. 

w sprawie wysokości opłat pobieranych za usługi edukacyjne w postaci 
przeprowadzania potwierdzania efektów uczenia się w roku akademickim 2015/2016 

 
Na podstawie art. 99 ust. 1 pkt 6 i ust. 5 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz.U. z 2012 r. poz 572 z późn. zm.) 
 

zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 1.    Ustala się wysokość za przeprowadzenie potwierdzenia efektów uczenia się: 
1) opłata za procedurę podstawową obejmującą jeden przedmiot/moduł – 500 zł, 
2) opłata za każdy dodatkowy przedmiot/moduł – 80 zł. 

2. Opłaty, o których mowa w ust. 1 obowiązują w roku akademickim 2015/2016 
(rekrutacja na rok akademicki 2016/2017). 

 
§ 2. Uzasadnienie wysokości opłat, o których mowa w § 1. 
 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kwestorowi. 

 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 

Rektor 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile 
 

prof. nadzw. dr hab. Donat Mierzejewski 
 
 


